27.11.2017Г. №50-ПГ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АРШАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА И ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОЛНОМОЧИЯ ПО ПЕРВИЧНОМУ ВОИНСКОМУ УЧЕТУ, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ «29» ДЕКАБРЯ 2014г. №39-ПГ
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 8 Федерального Закона от 28.03.1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», приказом Министра обороны Российской Федерации от 18.08.2016г. №515 «О внесении изменений в приложения №1 и 2 к приказу Министра обороны Российской Федерации от 23 апреля 2014г. №255 «О мерах по реализации в вооруженных силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008г. №583»», руководствуясь статьей 24 Устава Аршанского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положения об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, администрации Аршанского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Аршанского сельского поселения от «29» декабря 2014г. №39-ПГ, следующие изменения:

- в таблице пункта 2.1. раздела 2 «Установление должностных окладов» Положения цифры «5370» заменить цифрами «6300».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Аршанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршанского

сельского поселения

Л.В.Полетаев